
UCHWAŁA NR 30/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Blachowni

Na podstawie Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 z póź. zm.) oraz § 17 ust. 1 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 219/XLII/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Blachownia (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2009 r., Nr 1228, poz. 4597).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Miejskiej w Blachowni w składzie:

1. Osiński Cezary - przewodniczący.

2. Borycka Katarzyna - członek.

3. Hreczański Paweł- członek.

4. Mandryk Edyta - członek.

5. Rećko Tomasz.- członek.

§ 2. 1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie przeprowadzenie analizy treści Statutu Gminy 
Blachownia i przygotowanie zmian tego Statutu.

2. Posiedzenia komisji odbywać się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo przez Przewodniczącego 
Komisji.

3. Komisja Statutowa rozwiązuje się z dniem uchwalenia przez Radę Miejską Statutu Gminy Blachownia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Uchwała w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 915202AD-014B-4366-9EE5-D16545783F17. Podpisany Strona 1




